Vite [4] defunctus redditur,
 egris confertur sanitas:
 claudus directe graditur,
 cecos illustrat claritas.

Hanc ergo dignis laudibus
 nostra commendet concio,
 que nos profusis precibus
 commendet dei filio.

Sit laus patri cum filio
 saneto simul paraclito,
 qui nos purgato vicio:
 regno collocet celico.

Amen. [5]

[1] Legitur in Breuiariis manuscriptis 1481—11. et 1489—12., queis respondet typis descriptum Zagrabicense 1505. 1688., nec non Cantuale eiusdem Ecclesiae 1751. — [2] Cod. 1489—12.: laudem. — [3] Clichtoveus f. 75. v.: sancta. Sic etiam Cant. Zagr. 1751. — [4] Clichtoveus: Vita defunctis. Ita et Cant. Zagr. 1751. — [5] Penultima stropha non minus ac clausula glorificans apud Clichtoveum omnino desiderantur.

SEQUENTIA
DE SANCTA ELIZABETH VIDUA, FILIA REG.
HUNG.

Gaude syon quod egressus^[1]
a te decor, et depresso
tui fulgor^[2] speculi.

Rediuua luce redit,
o ad alpha quod accedit,^[3]
iam in fine seculi.

Poma prima, primitius
deus sanctos adhuc uiuos.
uidit in cacumine.

Ut extremos addat primis:
quamuis stantes nos in ymis
suo uisit lumine.

Sed pre multis te respexit,
odor tuus hunc allexit,
et sapor et puritas.

Ut de regum ramis nata
iusta uere sis uocata,
tu dei saturitas.

Gaudent astra matutina,
quod in hora uespertina
ortū noui syderis:

Celi sinus [4] illustratur,
in quo terre designatur
noui signum federis.

Uere sydus tu preclarum,
quod a sole differt parum,
et luna lucidius.

Tu quod sole sis amicta,
carne probat hic relicta
lucis tuæ radius.

O quam dignis luces signis,
uasa rapis a malignis
possessa dæmoniis

Lepre mundans labe tactos
claudos ponis et attractos
in pedum officiis.

Quod negatum est nature
tu virtutis agis iure,
et potes ex gracia.

Vita functos tu reducis:
cecis reddis membra lucis,
et membrorum spacia.

Eya mater nos agnosce
et libro uite nos deposce
cum electis inseri.

Ut consortes tue sortis,
et a penis et a portis
eruamur inferi.

[1] De hoc carmine adeundi codices missalium: Pos. 1341—28.,
Pos. spec. Sæc. XIV—33., Gotw. Paulin. Sæc. XIV—34. Pos. 1463—35.,
Pos. 1478—39. Lamb. et Zagr. 1481—41. atque 42., demum Pos. Sæc.
XV. ex. — 49. — [2] Haec lectio genuina præferenda illi: fulgur,
quam habent cod. 1481—41. et 42. Pos. 1478—39. et Sæc. XV.
ex. — 49., quæve nec metro ita convenit, nec sensum ornat. Cur
Clichtoveus f. 253. v. nullo adducto teste reddiderit: nitor, haud
liquet. — [3] Miss. Gotw. Sæc. XIV—34. aocidit. — [4] Clichtoveus:
sidus, e coniectura posuit. *Miss. b. 20, 561⁵*

Országos Széchényi Könyvtár
Budapest • 1990

IN FESTO BEATE ELISABET.

SEQUENTIA.

Jocundetur plebs fidelis:
Helisabeth quae in celis
scandens gaudet hodie.

Sancta radix et regalis,
sancti regis specialis,
flos et germen nobile.

Sociata vni viro:
fide firma: de tirando
mitem fecit militem.

Sui viri post decessum:
mutat mores: et precessum:
et excessum corrigit.

Quicquid habet dat egenis
magis egens pro egenis:
victum querit manibus.

Curam gerens egenorum:
de spe certa futurorum
seruit egris sedula.

Inmundorum manu munda
sordes tergit: lauat unda
multis immundicias.

Elisabeth ex hoc grata:
tibi iesu: per te multa
hec fecit miracula.

Ceci: claudi: surdi: muti:
sunt defuncti: restituti
sanitati pristine.

Matris penam mitigauit:
fontis aquas immutauit:
in piscibus precibus.

Eia fratres exoremus
hanc: et eius imploremus
proni patrocinia.

Ut nos soluat a peccatis:
sursum ducat cum beatis:
ad eterna gaudia. Amen. [1]

[1] Hanc Sequentiam solum in Missalibus Zagrabiensibus 148 1—42.
1495—44. manuscriptis et eiusdem Ecclesiæ typis impresso a. 1511.
reperimus.